中共仪征市委组织部

——————————

关于开展党龄50周年党员基本信息

统计工作的通知
各镇党委，各园区党工委，市各部、委、办、局党组（党委、总支、支部），市各人民团体党组：

根据上级工作部署，将开展党龄50周年党员基本信息统计工作，相关统计数据将涉及到每名党员参与建党100周年的活动，现就做好相关工作通知如下：

一、统计对象

对1971年7月1日（含）前入党健在人员的基本信息进行统计，统计上报表格见附件。

二、统计方式

各单位通过党员档案查核、下级党组织逐级上报、党员管理系统查证相结合的方式进行统计。
三、相关要求

本次统计将涉及党员个人权利的享受，各单位统计工作要从严审核把关、准确掌握人员名单和基本信息，在梳排统计时要做到全覆盖、无遗漏、不重复，注意统计过程中数据安全。于2月28日（周日）前将附件材料电子版、纸质版盖章扫描成PDF报送至组织二科邮箱yzjggw2015@163.com（不通过微信、QQ发送），联系电话：83441040。本次统计工作截止日期后不再接收补报。
                                    2021年2月24日
PAGE
-2-